ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.06.2023 					с. Городище				31-217-р

О внесении изменений в Решение Городищенского сельского Совета депутатов от 13.11.2020 № 13-68-р «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Городищенского сельсовета Енисейского района»

В целях приведения РешенияГородищенского сельского Совета депутатов от 13.11.2020 № 13-68-р «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Городищенского сельсовета Енисейского района» (далее - Решение) в соответствие с действующим законодательством, Городищенский сельский Совет депутатов, руководствуясь Уставом Городищенского сельсовета, РЕШИЛ:
1. Внести в Решение следующие изменения:
1.1. наименование после слов «об исполнении» дополнить словом «бюджета»;
1.2. в Порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Городищенского сельсовета Енисейского района:
1.2.1. пункт 1.1 после слов «об исполнении» дополнить словом «бюджета»;
1.2.2. пункт 3.2раздела 3изложить в следующей редакции:
«3.2.Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета сельсовета представляются пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, отчет об исполнении муниципальных программ с анализом достижения запланированных целевых индикаторов и показателей и оценкой эффективности их реализации, проект решения об исполнении бюджета сельсовета, иная бюджетная отчетность об исполнении бюджета и иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Городищенского сельсовета.
3 Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) в печатном издании  «Городищенский вестник» и подлежит размещению на официальном интернет-сайте администрации Городищенского сельсовета.

	Председатель
сельского Совета депутатов

_____________ Т. Н. Кавтарадзе
	Глава сельсовета

_________ В. В. Чудогашева

[bookmark: _GoBack]